
 2018 年 12 月 6 日 KYB 株式会社 広報部  
KYB NEWSKYB NEWSKYB NEWSKYB NEWS                                                                                                                                                                                                     

「bauma CHINA 2018」へのご来場ありがとうございました   2018 年 11 月 27 日（火）～30 日（金）、中国・上海新国際見本市会場(SNIEC)で開催されました「bauma CHINA 2018」に出展いたしました。多くの方々にご来場をいただきありがとうございました。改めてお礼申し上げます。 IoT 対応製品、電子制御製品を中心とした各種油圧製品を展示いたしました。 皆様よりいただきました貴重なご意見・ご要望を今後のより良い製品づくりに活かしてまいります。                            【展示会のようす】                                 ■お問合せ窓口：    ＫＹＢ株式会社 ハイドロリックコンポーネンツ事業本部  営業統轄部 油機第二営業部 相馬 展人 TEL：03-3435-3581 以上 


